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Tarayıcınız güncel değil

Whatsapp mesajlarında Süleyman Soylu'nun bu görüntüsü paylaşılıyor... "Bu
bomba patlayacak"

Seçimlere saatler kala Saadet Partisi’nin WhatsApp gruplarında bir video
dolanıyor. İçişleri Bakanı Soylu’nun geçmişte yaptığı bir konuşmanın olduğu
videoda, FETÖ’nün kapatılan yayın organı Samanyolu TV’nin mikrofonunun olması
dikkat çekti.

Seçim süreci boyunca en çok tartışılan isimlerden birisi İçişleri Bakanı Süleyman Soylu oldu.

Soylu’nun konuşmalarında muhalefeti hedef alması büyük tepki çekti.

Seçimlere saatler kala Saadet Partisi’nin WhatsApp gruplarında bir video dolanıyor.

İçişleri Bakanı Soylu’nun geçmişte yaptığı bir konuşmanın olduğu videoda, FETÖ’nün kapatılan yayın organı Samanyolu
TV’nin mikrofonunun olması dikkat çekti.

“AKP TÜRKİYE'Yİ GETİRİP BİR BOMBANIN ÜZERİNE OTURTMUŞTUR”

Soylu söz konusu videoda şunları söylüyor:

“Yaklaşık 4 yıldır 5 yıldır nereye köprü yapacakları belli ama bekliyorlar. Mesele İstanbul'un trafik sıkışıklığını çözmek değil
rantı kapmak, arazileri toplamak, kendi ceplerini doldurmak. Buna birilerinin dur demesi lazım. Buna kim dur diyecek?

İdaresiyle birlikte AKP'yi AKP'nin bir problem alanı olarak ortaya çıkmaktadır. Belediyelerdeki kayırmacılıklarını, yandaş
kollamalarını, yolsuzluklarını ve kendi çekirdek kadrolarıyla ortaya koymuş oldukları ilişki ağlarını her birimiz biliyoruz.
Onları daha çok konuşacağız. Ama AKP Türkiye'yi getirip bir bombanın üzerine oturtmuştur. Değerli arkadaşlarım bu
bomba patlayacaktır. Ve bu bombadan Türk milleti zarar görecektir. Bu milletin inançları zarar görecektir, bu milletin
ekmeği zarar görecektir.”

30 Mart Cumartesi 2019 12:35

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/bu-bomba-patlayacak-30031943-158606&t=%22Bu%20bomba%20patlayacak%22
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/bu-bomba-patlayacak-30031943-158606&text=%22Bu%20bomba%20patlayacak%22
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/bu-bomba-patlayacak-30031943-158606
javascript:;


süleyman soylu İçişleri bakanı Saadet fetö seçim AKP arşiv

“AKP ŞIMARDIKÇA ŞIMARMIŞTIR”

Soylu konuşmasını şöyle sürdürüyor:

“Artık bir şey açıklığa kavuşmuştur. Türkiye AKP'yi taşıyamıyor, AKP de Türkiye'yi taşıyamıyor. AKP şımardıkça şımarmıştır.
Milletin kendilerine verdiği desteğin sonsuz bir destek olduğunu zannetmektedirler. Ve Türkiye gerdikçe germektedirler.

Sizler de hissediyorsunuz buna eminim ama buna emin olunuz ki biraz önce de söyledim bir bombanın üzerinde
oturuyoruz ve bu bombanın pimi de ne yaptığını bilmeyen iktidarın yani hükümet partisinin elinde.”
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